à empresa abaixo delineada e determinar que sejam 
tomadas as providências ulteriores.

Alegria – Comércio de Fogos e Artigos para Festas 
Ltda – ME.

Avenida Manoel Goulart, 3.304 – Jardim das Rosas.

Presidente Prudente – SP.

CNPJ (MF): 03.254.176/0001-68

Itens: 01 ao 08 e 09.

Valor: R$ 17.400,00 (Dezessete mil e quatrocentos 
reais).

Castilho – SP, 11 de julho de 2019.

Aparecida de Fátima Gaviolli Nascimento.

Prefeita.